



WOJEWODA ŚLĄSKI

Katowice, dnia 2014 -08- 05

IFXIII.747.6.2014

Urząd Gminy w Pawonkowie
ul. Zawadzkiego 7
42-772 Pawonków

Na podstawie art. 50 ust. 3 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, z późn. zm.) w załączeniu przekazuję odpis decyzji Wojewody Śląskiego nr 17/2014 z dnia 21 lipca 2014 r. o zmianie decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej dla inwestycji p.n.: „Śląska Regionalna Sieć Szkieletowa Relacja: Lubliniec - Kłobuck; Łączna długość relacji: 72 km”.

Zgodnie z art. 59 ust. 1 w/w ustawy, niniejsza decyzja wiąże właściwe organy przy opracowywaniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz planów zagospodarowania przestrzennego.


Z up. WOJEWODY ŚLĄSKIEGO
Bożena Goldammer-Kapała
Zastępca Dyrektora
Wydziału Infrastruktury

Załączniki:

- odpis decyzji nr 17/2014 z dnia 21 lipca 2014r.
egz. a/a



WOJEWODA ŚLĄSKI

Katowice, dnia 2014-07-21

IFXIII.747.6.2014
RZ**DECYZJA Nr 17/2014****o zmianie decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej**

Na podstawie art. 163 i 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) zwanej dalej Kpa, oraz art. 6 ustawy z dnia 12 października 2012r. o zmianie ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2012 r. poz. 1256) w związku z art. 54 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675 z późn. zm.).

zmieniam

decyzję Wojewody Śląskiego nr 6/2012 z dnia 10 grudnia 2012r. (sprawa znak: IFXIII.747.6.2012) o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej dla inwestycji pn.: „Śląska Regionalna Sieć Szkieletowa Relacja: Lubliniec - Kłobuck; Łączna długość relacji: 72 km” w stosunku, do której Minister Infrastruktury i Rozwoju wydał decyzję z dnia 31 marca 2013r. znak: DOII-III-eb/BOII-3EB-772-12-602/13/14, w której to decyzji uchylił pkt III Linie rozgraniczające teren, treść pkt IV, ppkt 1, jak również zapis na str. 10 dotyczący map zasadniczych, oraz treść „Pouczenia” i orzekł w tym zakresie, w pozostałej części utrzymał ww. decyzję Wojewody Śląskiego w mocy,

w następujący sposób:

Na stronie 6 decyzji po pkt IV dodaje się pkt IVa o następującym brzmieniu:

Przedmiotowa inwestycja nie jest sprzeczna z ustaleniami Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego przyjętego uchwałą nr II/21/2/2004 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 czerwca 2004r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 68 z 27 lipca 2004r. poz. 2049).

Pozostałe zapisy i warunki zawarte w decyzji Wojewody Śląskiego nr 6/2012 z dnia 10 grudnia 2012 r. (sprawa znak: IFXIII.747.6.2012) pozostają bez zmian.

Uzasadnienie

W dniu 27 kwietnia 2012 r. na wniosek Pana Michała Borysa – Wiceprezesa Zarządu Spółki z o.o. „NIZIELSKI & BORYS Consulting” z siedzibą w Katowicach, działającego na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd Województwa Śląskiego została wydana przez Wojewodę

Śląskiego decyzja nr 6/2012 (sprawa znak: IFXIII.747.6.2012) o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej dla inwestycji pn: „Śląska Regionalna Sieć Szkieletowa: Relacja: Lubliniec - Kłobuck; Łączna długość relacji: 72 km”. Decyzja wydana została w trybie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675 z późn. zm.) zwanej dalej „megaustawą”. Decyzją z dnia 31 marca 2013r. znak: DOII-III-eb/BOII-3EB-772-12-602/13/14 Minister Infrastruktury i Rozwoju uchylił zaskarżoną decyzję w pkt III Linie rozgraniczające teren, treść pkt IV, ppkt 1, jak również zapis na str. 10 dotyczący map zasadniczych, oraz treść „Pouczenia” i orzekł w tym zakresie, w pozostałej części utrzymał ww. decyzję Wojewody Śląskiego w mocy.

Ustawą z dnia 12 października 2012r o zmianie ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2012r. poz 1256) zwanej dalej „ustawą zmieniającą” ustawodawca zmienił brzmienie art. 54 ust. 2 „megaustawy” poprzez dodanie pkt 6 zgodnie, z którym decyzja o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej ma zawierać informację o zgodności lub braku zgodności inwestycji z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego województwa. Jednocześnie tą samą ustawą zmieniającą zgodnie z art. 6 na wojewodę nałożony został obowiązek dostosowania z urzędu wydanych decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnych sieci szerokopasmowych, w zakresie o którym mowa w art. 54 ust. 2 pkt. 6 „megaustawy”.

W związku z powyższym Wojewoda Śląski uzyskał wymaganą informację o zgodności przedmiotowej inwestycji z ustaleniami Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego w wydanym przez Marszałka Województwa Śląskiego postanowieniu nr 257/SP/2013 z dnia 18 marca 2013 r. – znak SP RP. 0730.1.2013, SP RP.KW – 177/13.

RZĄD WC
KATOWICE
ul. J. Piłsudskiego 142
40-005 Katowice
00031425

Dla dostosowania treści wydanych decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnych sieci szerokopasmowych zastosowanie znajduje przepis art. 163 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kpa. Przepis ten dopuszcza zmianę decyzji tworzących dla strony prawa nabyte, oraz stwarza możliwości stosowania innych zasad wzruszania takich decyzji niż jest to przyjęte w Kpa, o ile przewidują to przepisy szczególne. Przepis art. 6 ustawy zmieniającej stanowi szczególną podstawę do zmiany wydanych decyzji, o której mowa w art. 163 Kpa. W związku z powyższym, tak jak w przypadku pierwotnego aktu, który zostaje zmieniony, zmiana ta przyjmuje formę decyzji.

O wszczęciu postępowania w sprawie zmiany ww. decyzji zawiadomiono pismem z dnia 7 maja 2014r. właścicieli oraz użytkowników wieczystych wg adresów wskazanych w ewidencji gruntów. Pozostałe strony zostały zawiadomione w drodze obwieszczenia zamieszczonego w:

- Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach, na tablicy ogłoszeń w dniach od 8 – 23 maja 2014r. oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 16 maja 2014r.;
- Urzędzie Gminy Pawonków, na tablicy ogłoszeń w dniach 16 maja 2014r. – 2 czerwca 2014r., oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 16 maja 2014r.;
- Urzędzie Gminy Panki, na tablicy ogłoszeń w dniach 16 - 30 maja 2014r., oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 16 maja 2014r.;
- Urzędzie Gminy Przystajń, na tablicy ogłoszeń w dniach 15 - 30 maja 2014r., oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 15 maja 2014r.;
- Urzędzie Gminy Wręczyca – Wielka, na tablicy ogłoszeń w dniach 16 maja 2014r. – 2 czerwca 2014r., oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 16 maja 2014r.;
- Urzędzie Gminy Ciasna, na tablicy ogłoszeń w dniach 5 - 20 czerwca 2014r., oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 5 czerwca 2014r.;
- Urzędzie Gminy Kochanowice, na tablicy ogłoszeń w dniach 19 maja – 5 czerwiec 2014r., oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 20 maja 2014r.;

- Urzędzie Miasta Lubliniec, na tablicy ogłoszeń w dniach od 19 maja 2014r. – 2 czerwca 2014r., oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 19 maja 2014r.;
- Urzędzie Miasta Kłobuck, na tablicy ogłoszeń w dniach od 20 maja 2014r. – 4 czerwca 2014r., oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 20 maja 2014r.;
- prasie lokalnej „Dziennik Zachodni” w dniu 17-18 maja 2014r.

W zawiadomieniu i obwieszczeniu pouczono strony o prawie do zapoznania się z aktami sprawy a także do wypowiadania się co do zebranych dowodów i materiałów. Tym samym organ wypełnił również przesłankę art. 10 Kpa obligującego do zapewnienia stronom czynnego udziału w postępowaniu i umożliwił wypowiedzenie się co do zebranych dowodów. Strony nie skorzystały z przysługującego im prawa.

Mając na uwadze powyższe, orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie

WÓDZKI
ACH
uktury
giell

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Ministra Infrastruktury i Rozwoju w Warszawie, za pośrednictwem Wojewody Śląskiego, w terminie:

- 14 dni od dnia jej doręczenia – inwestorowi,
- 14 dni od dnia doręczenia publicznego ogłoszenia* - pozostałym stronom.



Z up. WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

Eugeniusz Romański - wiceprez
Zastępca Dyrektora
Wydziału Infrastruktury

Otrzymują:

1. Eugeniusz Romański – Dyrektor Śląskiego Centrum Społeczeństwa Informacyjnego ul. Powstańców 34, 40 – 954 Katowice,
2. egz. a/a – 2 egz.

* publiczne ogłoszenie uważa się za doręczone po upływie 14 dni od jego ukazania się (czyli zamieszczenia obwieszczenia o wydaniu decyzji na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego, na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pawonków, Urzędu Gminy Panki, Urzędu Gminy Przystajń, Urzędu Gminy Wręczyca - Wielka, Urzędu Gminy Ciasna, Urzędu Gminy Kochanowice, Urzędu Miasta Lubliniec, Urzędu Miasta Kłobuck, oraz w prasie lokalnej)

Zgodnie z art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz.U. Nr 106, poz. 675 z późn. zm.) Wojewoda doręcza decyzję o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej wnioskodawcy oraz zawiadamia pozostałe strony w drodze obwieszczenia w urzędzie wojewódzkim i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu wojewódzkiego, w urzędach gmin właściwych ze względu na lokalizację tej inwestycji a także w prasie lokalnej. Ponadto wojewoda doręcza zawiadomienie o jej wydaniu właścicielom lub użytkownikom wieczystym nieruchomości objętych wnioskiem o jej wydanie, na adres wskazany w katastrze nieruchomości.